ご    案    内

2020 年 12 月

お得意先各位

謹啓

師走の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【新製品販売のご案内】

●medela 吸引器 Dominant Flex ／ Professional Vacuum System （PVS）

弊社では 2020 年 12 月よりメデラ社（スイス）の吸引器 2 種類の取扱いを開始いたします。

2 種類ともリユーザブル／ディスポーザブルのシステムに対応し、アクセサリーや消耗品も多数

取り揃えておりますので、詳細は営業担当までお問合せいただきますようよろしくお願い申し上

げます。

※商品リストは別紙リストをご覧ください。

以上

ミズホ株式会社

Dominant Flex Professional Vacuum System （PVS）

商品リスト

商品コード ＪＡＮコード 商品名

08-250-00 4946329355970 Basic　吸引器

08-250-01 4946329355987 Basic　ポータブル吸引器

08-250-02 4946329355994 Ｄｏｍｉｎａｎｔ　Ｆｌｅｘ　吸引器

08-250-03 4946329356007 Ｄｏｍｉｎａｎｔ　Ｆｌｅｘ　ポータブル吸引器

08-250-04 4946329356014 吸引器トロリーⅠ　Ｂａｓｉｃ／Ｄｏｍｉｎａｎｔ　Ｆｌｅｘ用

08-250-05 4946329359534 フット式吸引レギュレータⅠ　Ｂａｓｉｃ／Ｄｏｍｉｎａｎｔ　Ｆｌｅｘ用

08-251-00 4946329356021 吸引トロリー　Ⅰ

08-251-01 4946329356038 吸引トロリー　Ⅱ

08-251-02 4946329356045 チェンジオーバーバルブ

08-251-03 4946329356052 クランプホルダー　５個入り

08-251-08 4946329356106 ディスポーザブル採集カップ　　１０個入り

08-252-00 4946329356113 ライナーセットボトル　1.5Ｌ用

08-252-01 4946329356120 ライナー　1.5Ｌ　40個入り

08-252-02 4946329356137 ライナー　1.5Ｌ　凝固剤入り　３０個入り

08-252-03 4946329356144 ライナーセットボトル　2.5Ｌ用

08-252-04 4946329356151 ライナー　2.5Ｌ　４０個入り

08-252-05 4946329356168 ライナー　2.5Ｌ　凝固剤入り　３０個入り

08-253-00 4946329356175 リユーザブルボトル　0.5Ｌ

08-253-01 4946329356182 リユーザブルボトル蓋　0.5Ｌ用

08-253-02 4946329356199 リユーザブルボトル　1Ｌ

08-253-03 4946329356205 リユーザブルボトル　2Ｌ

08-253-04 4946329356212 リユーザブルボトル　3Ｌ

08-253-05 4946329356229 リユーザブルボトル蓋　1Ｌ・2Ｌ・3Ｌ用

08-253-09 4946329356267 リユーザブルボトル　5Ｌ

08-253-10 4946329356274 リユーザブルボトル蓋　5Ｌ用

08-254-01 4946329356335 排気チューブ　2,500cm

08-254-02 4946329356342 排気チューブ　25ｃｍ　Iコネクター・Lコネクター付き

08-254-03 4946329356359 排気チューブ　25cm　Iコネクター付き

08-254-04 4946329356366 排気チューブ　60cm　Ｉコネクター付き

08-254-05 4946329356373 排気チューブ　連結用　25cm　Yコネクター付き

08-254-06 4946329356380 Ｉコネクター　排気チューブ用　10個入り

08-254-07 4946329356397 Lコネクター　排気チューブ用　10個入り

08-254-08 4946329356403 Yコネクター　排気チューブ用　10個入り

08-255-01 4946329356434 患者チューブ　連結用　34cm　100本入り

1/2

商品リスト

商品コード ＪＡＮコード 商品名

08-255-02 4946329356441 患者チューブB　150cm　ファネル2個付き　30本入り

08-255-03 4946329356458 患者チューブB　180cm　ファネル・フィンガーチップ付き　30本入り

08-255-04 4946329356465 患者チューブB　180cm　ファネル付き　30本入り

08-255-09 4946329356564 Yコネクター　患者チューブ用　10個入り

08-255-10 4946329356571 Iコネクター　患者チューブ用　10個入り

08-256-00 4946329356588 ディスポーザブル　オーバーフロー・バクテリアフィルター　メデラ型　10個入り

08-256-01 4946329356595 ディスポーザブル　オーバーフロー・バクテリアフィルター　テーパー型　10個入り

08-256-02 4946329356601 ディスポーザブル　バクテリアフィルター　メデラ型　10個入り

08-256-03 4946329356618 ディスポーザブル　バクテリアフィルター　テーパー型　　10個入り

08-256-04 4946329356625 ディスポーザブル　バクテリア・消臭フィルター　テーパー型　　10個入り

08-256-05 4946329356632 ディスポーザブル　バクテリア消臭フィルター　メデラ型　　10個入り

08-256-08 4946329374179 ディスポーザブル　ウィルス・オーバーフローフィルター　メデラ型　10個入り

08-256-09 4946329374186 ディスポーザブル　ウィルス・オーバーフローフィルター　テーパー型　10個入り

2/2